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ÅRSSTÄMMA 20 APRIL KL.19, VÅR GÅRD 

Den 20 april kl.19 är det dags för årsstämma. Kallelsen med bifogat underlag kommer i sedvanlig 

ordning att skickas till medlemmarna via mejl (23 mars).  

 

GRUSSKOTTNING 23 MARS 

Den 23 mars kommer vi att få våra gårdar och gångvägar fria från vinterns grus. Det känns extra 

välkommet i år, även om Kung Bore fortsätter att leverera lite snö emellanåt (som idag till exempel). 

 

GARAGESTÄDNING 15 APRIL, KL. 8-16 (OBS! NY TID) 

Vi har nyligen upphandlat en ny leverantör för garagestädning som vi förväntar oss kommer ge ett mer 

grundligt och beständigt resultat. Det innebär att det blir färre tillfällen, men samtidigt att dessa 

städtillfällen kommer bli längre. Vi kommer behöva be er att flytta bilen under tiden kl.8-16 den 15/4.  

 

VÅRFIXARDAG SÖNDAG 26 APRIL, KL. 10-13 

Söndagen den 26 april är det dags för årets första trädgårdsfixardag. Vi kör som vanligt mellan kl.10-

13, och avslutar med korvgrillning på en av våra innergårdar. Har ni tankar och idéer om vad ni anser 

behöver tas tag i, så får ni gärna meddela styrelsen det.  

 

NYTT ELAVTAL, 2 ÅR 

Utifrån det långsiktiga perspektiv vi arbetar med i vår förening, har styrelsen beslutat att godta offerten 

från Vattenfall på fast pris 65öre/kWh med 2 års bindningstid. Detta ger oss såväl förutsägbarhet som 

en viss trygghet i dessa volatila tider. För kännedom så erbjöd EoN: 79,80öre/kWh, och Mälarenergi 

66,70öre/kWh, för motsvarande bindningstid. 

 

LEDIGA P-PLATSER I GARAGET 

Följande P-platser är lediga: 21, 22, 23, 28, 38 och 40. MC-platser 15, 16 och 18. Kontakta Henrik 
Silfver om du är intresserad av plats.  

 

VÄNLIG PÅMINNELSE: SKOGS TV ÖVERGÅR TILL HIGH DEFINITION (HD) 

Under 25feb –1april övergår sändningarna till High Definition (HD) med väsentligt högre bildkvalitet 

och upplösning. När den äldre tekniken upphör kan vissa kanaler bli svarta. Du kan behöva starta om 

din TV alt. göra en kanalsökning för att hitta HD-kanalerna.  

 

AFTER WORK PÅ TANT GRÖN  
Nästa tillfälle för After Work på Vår Gård är torsdag 26/3 kl.19. Samling i baren Tant Grön! 

 

 
Njutbar Mars!  
Önskar Styrelsen  


